
CÁPSULAS

CÁPSULAS

CITY TOUR (R)CITY TOUR (R)

FACTOR DE CAMBIO
APRENDIENDO A CRECER 

FAMILIAS CON HISTORIA (R) 
FACTOR DE CAMBIO (R)

COMUNIDAD TIERRA

AVENTURA EN DOS RUEDAS

EL CRUCERO

LA RUTA ELÉCTRICA POR CHILE

CÓMO ME SANO (R)

MEMENTO (R)

CONEXIÓN ÚNICA

CONEXIÓN ÚNICA

MISA

CARLO COCINA

LUNES 24 MARTES 25 MIÉRCOLES  26 JUEVES 27 VIERNES  28 SÁBADO 29

COMO ME SANO (R)

CIUDADANAS (R)

CITY TOUR (R)

CARLO COCINA

CARLO COCINA

RECOMIENDO CHILE (R)

MARAVILLAS DEL MUNDO (R)

HACEDORES DE PAN

FAMILIAS CON HISTORIA

FACTOR DE CAMBIO

EL CRUCERO

TU CULTURA, MI CULTURA

SALA DE ENSAYO

MARAVILLAS DEL MUNDO (R)

QUÉS QUESÉ?

QUÉS QUESÉ? 

CIUDADANAS

FAMILIAS CON HISTORIA

TU CULTURA, MI CULTURA

HABLEMOS DE CHILE 
FACTOR DE CAMBIO

HACEDORES DE PAN

DIARIO DE ANTOJOS

LA RUTA DEL AGUA

DIARIO DE ANTOJOS

HACEDORES DE PAN

REPORTAJES DE SELECCIÓN

CONEXIÓN ÚNICA

EL CAMINO DEL FUEGO 

 LOS MEJORES MOMENTOS 
DE RADIO 13C

SALA DE ENSAYO

06:00

06:30

07:00

07:30

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

23:30

00:00

00:30

01:00

01:30

02:00

02:30

03:00

03:30

04:00

04:30

05:00

05:30

06:00

06:30

07:00

07:30

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

23:30

00:00

00:30

01:00

01:30

02:00

02:30

03:00

03:30

04:00

04:30

05:00

05:30

CAMBIO DE VIDA (R)

TU CULTURA, MI CULTURA (R)

LOS MEJORES MOMENTOS
DE RADIO 13C

QUÉS QUESÉ?

QUÉS QUESÉ?

CIUDADANAS (R)

CÁPSULAS

CÁPSULAS

CÁPSULAS

CÁPSULAS

CÁPSULAS

PROGRAMACIÓN SEMANAL
DEL  24 AL 30 DE ABRIL DE 2023

Nota: 
(R) Repetición de  temporadas anteriores

DOMINGO 30

SUEÑOS DE HORMIGÓN (R)

RECOMIENDO CHILE (R)

LA RUTA ELÉCTRICA POR CHILE

HACEDORES DE PAN
TU CULTURA, MI CULTURA

MEMENTO (R)

FAMILIAS CON HISTORIA

HABLEMOS DE CHILE

CIUDADANAS

COMO ME SANO (R)

DIARIO DE ANTOJOS

APRENDIENDO A CRECEREL CAMINO DEL FUEGO

CONEXIÓN ÚNICA

CARLO COCINA

CARLO COCINA QUÉS QUESÉ?

MARAVILLAS DEL MUNDO (R) EL CAMINO DEL FUEGO

APRENDIENDO A CRECER

HACEDORES DE PAN

LA RUTA DEL AGUA

SUEÑOS DE HORMIGÓN (R) HABLEMOS DE CHILE LOS MEJORES MOMENTOS 
DE 13C RADIO

SALA DE ENSAYO

APRENDIENDO A CRECER

APRENDIENDO A CRECER
MARAVILLAS DEL MUNDO (R)

DIARIO DE ANTOJOS

CIUDADANAS

CAMBIO DE VIDA (R)

CÁPSULAS

CIUDADANAS

COMUNIDAD TIERRA LA RUTA ELÉCTRICA POR CHILE

AVENTURA EN DOS RUEDAS

DIARIO DE ANTOJOS

COMUNIDAD TIERRA

T13 DIGITAL PM

MÁS 100CIAAGENDA SUSTENTABLE VIDA SALUD EN PRIMERA FILA

APRENDIENDO A CRECER LA RUTA ELÉCTRICA POR CHILE

REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)

HABLEMOS DE CHILE

HABLEMOS DE CHILE

COMUNIDAD TIERRA 
EL CAMINO DEL FUEGO

CAMBIO DE VIDA (R)
AVENTURA EN DOS RUEDAS 

REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)

EL CAMINO DEL FUEGO

EL CRUCERO

LA RUTA ELÉCTRICA

SALA DE ENSAYO

SALA DE ENSAYO

HABLEMOS DE CHILE 

CITY TOUR (R)

RECOMIENDO CHILE (R)

COMO ME SANO (R)

QUÉS QUESÉ?

LA RUTA DEL AGUA

REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)

REPORTAJES DE SELECCIÓN (R) MEMENTO (R)

EL CRUCERO

SALA DE ENSAYO

REPORTAJES DE SELECCIÓN

EL CRUCERO
MEMENTO (R)

SUEÑOS DE HORMIGÓN (R) REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)

AGENDA SUSTENTABLE VIDA SALUDREPORTAJES DE SELECCIÓN (R) MÁS 100CIA
SALA DE ENSAYO


