PROGRAMA(16N SEMANAL

DEL 24 AL 30 DE ABRIL DE 2023



	LUNES 24	MARTES 25	MIÉRCOLES 26	JUEVES 27	VIERNES 28	SÁBADO 29	DOMINGO 30	
06:00 06:30		CITY TOUR (R)				CITY TOUR (R)		06:00 06:30
07:00	CUEÑOS DE HODAIGÓN (D)		DEDODTA JEG DE GELEGGIÓN (D)	LOS MEJORES MOMENTOS			MEMENTO (R)	07:00
07:30	SUEÑOS DE HORMIGÓN (R)	HABLEMOS DE CHILE	REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)	DE 13C RADIO	SALA DE ENSAYO	COMO ME SANO (R)	MISA	07:30
08:00	LA RUTA DEL AGUA							08:00
08:30	ENTOTABLETICON					CONEXIÓN	CONEXIÓN ÚNICA	08:30
09:00 09:30			CÓMO ME SANO (R)			APRENDIENDO A CRECER		09:00 09:30
CÁPSULAS								09.30
10:00								10:00
10:30	RECOMIENDO CHILE (R)					HACEDORES DE PAN		10:30
11:00			MARAVILLAS DEL MUNDO (R)			CONEXIÓN ÚNICA	DIARIO DE ANTOJOS	11:00
11:30			MANAVILLAS DEL MONDO (N)			CONEXION ONICA	APRENDIENDO A CRECER	11:30
CÁPSULAS								
12:00	LA RUTA ELÉCTRICA POR CHILE	REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)	EL CAMINO DEL FUEGO	APRENDIENDO A CRECER	MEMENTO (R)	CARLO	COCINA	12:00
12:30	HACEDORES DE PAN	TU CULTURA, MI CULTURA	CARLO COCINA	CONEXIÓN ÚNICA	CIUDADANAS (R)	DIADIO DE ANTOIOS		12:30
13:00 13:30	MEMENTO (R)					DIARIO DE ANTOJOS CAMBIO DE VIDA (R)		13:00 13:30
14:00	CITY TOUR (R)					CIUDADANAS		14:00
CÁPSULAS								
14:30	RECOMIENDO CHILE (R)					CIUDADANAS		14:30
15:00						TU CULTURA, MI CULTURA		15:00
15:30	COMUNIDAD TIERRA	LA RUTA ELÉCTRICA POR CHILE	TU CULTURA, MI CULTURA (R)	CARLO COCINA	FACTOR DE CAMBIO (R)	FAMILIAS CO	ON HISTORIA	15:30
16:00	FACTOR DE CAMBIO	AVENTURA EN DOS RUEDAS	FAMILIAS CON HISTORIA (R)			MARAVILLAS DEL MUNDO (R)	EL CAMINO DEL FUEGO	16:00
16:30		DIARIO DE ANTOJOS	APRENDIENDO A CRECER	CAMBIO DE VIDA (R)	COMUNIDAD TIERRA			16:30
CÁPSULAS 17:00								17:00
17:30			MARAVILLAS DEL MUNDO (R)			COMUNIDAD TIERRA	FACTOR DE CAMBIO	17:30
18:00			T13 DIGITAL PM					18:00
18:30	REPORTAJES DE SELECCIÓN	AGENDA SUSTENTABLE	MÁS 100CIA	VIDA SALUD	EN PRIMERA FILA	AVENTURA EN DOS RUEDAS	EL CRUCERO	18:30
CÁPSULAS								
19:00	CONEXIÓN ÚNICA	EL CRUCERO	DIARIO DE ANTOJOS	HABLEMOS DE CHILE	APRENDIENDO A CRECER	LA RUTA ELÉCTRICA POR CHILE	EL CRUCERO	19:00
19:30			HACEDORES DE PAN	TINDLEMOS DE CITIE	SALA DE ENSAYO	REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)		19:30
20:00	APRENDIENDO A CRECER	EL CAMINO DEL FUEGO		FAMILIAS CON HISTORIA		HABLEMOS DE CHILE	LA RUTA ELÉCTRICA POR CHILE	20:00
20:30						HABLEMOS DE CHILE	REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)	20:30
21:00	CIUDADANAS	CIUDADANAS SALA DE ENSAYO LA RUTA DEL AGUA			TIADLEMOS DE CHILE	NEI ONTAGES DE SELECCION (II)	21:00	
21:30	FAMILIAS CON HISTORIA	DIARIO DE ANTOJOS		CAMBIO DE VIDA (R)		LOS MEJORES MOMENTOS DE RADIO 13C	CIUDADANAS (R)	21:30
22:00	TU CULTURA, MI CULTURA	HACEDORES DE PAN	COMUNIDAD TIERRA	EL CAMINO DEL FUEGO	AVENTURA EN DOS RUEDAS	QUÉS QUESÉ?	REPORTAJES DE SELECCIÓN	22:00
CÁPSULAS								
22:30	HABLEMOS DE CHILE	HACEDORES DE PAN	FACTOR DE CAMBIO	SALA DE ENSAYO	EL CRUCERO		SALA DE ENSAYO	22:30
23:00		CARLO COCINA	QUÉS QUESÉ?	SALA DE ENSATO		QUÉS QUESÉ?		23:00
23:30	LOS MEJORES MOMENTOS DE RADIO 13C			CIUDADANAS	LA RUTA ELÉCTRICA		HABLEMOS DE CHILE	23:30
00:00	SUEÑOS DE HORMIGÓN (R)	QUÉS QUESÉ?	CARLO COCINA	EL CAMINO DEL FUEGO	SALA DE ENSAYO	EL CRUCERO	MEMENTO (D)	00:00
CÁPSULAS				EL CAIVIINO DEL FOLGO			MEMENTO (R)	00.50
01:00	SUEÑOS DE HORMIGÓN (R)		REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)					01:00
01:30	REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)	AGENDA SUSTENTABLE	MÁS 100CIA	VIDA SALUD	QUÉS QUESÉ?	QUÉS QUESÉ?	SALA DE ENSAYO	01:30
02:00				CITY TOLID (D)				02:00
02:30	CITY TOUR (R)							02:30
03:00				RECOMIENDO CHILE (R)				03:00
03:30								03:30
04:00 04:30				MARAVILLAS DEL MUNDO (R)				04:00
04:30								04:30 05:00
05:30	COMO ME SANO (R)				LA RUTA I	DEL AGUA	COMO ME SANO (R)	05:30
00:00							00.50	









